Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 35/2025 - GAB/REI/IFPI, de 11 de março de 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DAHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DA
SUBCOMISSÃO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI E REITORIA QUE COMPÕEM OSUBCOMISSÃO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI E REITORIA QUE COMPÕEM O
COLEGIADO DA CIS-PCCTAE/IFPICOLEGIADO DA CIS-PCCTAE/IFPI

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PIAUÍ (IFPI), em virtude de não haver recursos interpostos ao resultado preliminarnão haver recursos interpostos ao resultado preliminar ,
torna público e homologa o resultado final do processo eleitoral para a escolha dos
candidatos a membros da subcomissão de representantes dos campi e Reitoria que
compõem o Colegiado da CIS-PCCTAE/IFPI.

ELEITOS PARA A SUBCOMISSÃO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI E REITORIA QUEELEITOS PARA A SUBCOMISSÃO DE REPRESENTANTES DOS CAMPI E REITORIA QUE
COMPÕEM O COLEGIADO DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA DOSCOMPÕEM O COLEGIADO DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA DOS

SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFPI (CIS-PCCTAE/IFPI)SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IFPI (CIS-PCCTAE/IFPI)

NOMENOME SIAPESIAPE CAMPUSCAMPUS VOTOSVOTOS RESULTADORESULTADO

Reginaldo Pereira da
Silva

1560121

Picos 29
Eleito - Representante do

Campus Picos

Lorenna Bastos Nogueira
da Rocha

2069435
Campo
Maior

9
Eleita - Representante do

Campus Campo Maior

VICTOR DA SILVA ALMEIDA
Presidente da Comissão Eleitoral da CIS-PCCTAE/IFPI e da subcomissão de representantes

dos campi e Reitoria

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora Substituta do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Victor da Silva AlmeidaVictor da Silva Almeida, ASSESSOR(A) - FG0001 - GAB-IFPIASSESSOR(A) - FG0001 - GAB-IFPI, em 11/03/2025 09:26:06.
Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REITOR(A) - REI-SUB - REI-IFPIREITOR(A) - REI-SUB - REI-IFPI, em 11/03/2025 09:54:57.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 11/03/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

339441
ba2b71e12b

	Documento assinado eletronicamente por: